
【表紙】
 

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2025年12月24日

【会社名】 株式会社ＦＰＧ

【英訳名】 Financial Partners Group Co.,Ltd.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 谷村 尚永

【本店の所在の場所】 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

【電話番号】 ０３（５２８８）５６９２

【事務連絡者氏名】 執行役員　経理１部長　坪内　悠介

【最寄りの連絡場所】 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

【電話番号】 ０３（５２８８）５６９１

【事務連絡者氏名】 執行役員　経理１部長　坪内　悠介

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

 

EDINET提出書類

株式会社ＦＰＧ(E24651)

臨時報告書

1/4



１【提出理由】

　2025年12月23日開催の当社第24期定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の

５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本臨時報告書を提出するも

のであります。

 

EDINET提出書類

株式会社ＦＰＧ(E24651)

臨時報告書

2/4



２【報告内容】

(1）当該株主総会が開催された年月日

2025年12月23日

 

(2）当該決議事項の内容

第１号議案　剰余金の配当の件

当事業年度末の普通株式の配当金を１株につき65円20銭といたします。

 

第２号議案　取締役７名選任の件

取締役として、谷村尚永氏、石黒正氏、大原慶子氏、迫本栄二氏、田島穣氏、正宗エリザベス氏及び

武藤華子氏を選任いたします。

 

第３号議案　監査役２名選任の件

監査役として、川嶋秀行氏及び山内一英氏を選任いたします。

 

第４号議案　補欠監査役１名選任の件

補欠監査役として、吉利友克氏を選任いたします。

 

EDINET提出書類

株式会社ＦＰＧ(E24651)

臨時報告書

3/4



 

(3）決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並び

に当該決議の結果

決議事項
賛成数
（個）

反対数
（個）

棄権数
（個）

賛成割合
（％）

決議の結果

第１号議案

剰余金の配当の件
591,856 2,075 35 99.02% 可決

第２号議案

取締役７名選任の件
     

谷村　尚永

石黒　正

大原　慶子

迫本　栄二

田島　穣

正宗　エリザベス

武藤　華子

558,194

589,267

588,663

588,505

589,459

588,795

588,449

35,728

4,655

5,260

5,418

4,464

5,128

5,473

46

46

46

46

46

46

46

93.39%

98.59%

98.49%

98.46%

98.62%

98.51%

98.45%

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

第３号議案

監査役２名選任の件
     

川嶋　秀行

山内　一英

564,633

562,776

29,231

31,116

102

74

94.47%

94.16%

可決

可決

第４号議案

　補欠監査役１名選任の件

吉利　友克

 

 

590,552

 

 

3,344

 

 

73

 

 

98.80%

 

 

可決

（注）１．各議案の可決要件は次のとおりです。

①第１号議案は、出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

②第２号議案、第３号議案及び第４号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上

を有する株主が出席し、出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

２．賛成割合は、出席した株主の議決権の数（事前行使分及び当日出席分）に対する割合であります。また、小

数点第３位以下を切り捨てております。

 

(4）株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

　事前行使された議決権数及び当日出席の株主のうち当社が賛成、反対及び棄権の確認ができた議決権数の集計に

より、全ての議案は可決要件を満たしたことから、当日出席の株主のうち賛成、反対及び棄権の確認ができない議

決権数は加算しておりません。

 

以　上

 

EDINET提出書類

株式会社ＦＰＧ(E24651)

臨時報告書

4/4


	表紙
	本文
	１提出理由
	２報告内容

