

## 【表紙】

【提出書類】	臨時報告書
【提出先】	関東財務局長
【提出日】	2025年12月24日
【会社名】	株式会社F P G
【英訳名】	Financial Partners Group Co.,Ltd.
【代表者の役職氏名】	代表取締役社長 谷村 尚永
【本店の所在の場所】	東京都千代田区丸の内二丁目7番2号
【電話番号】	03(5288)5692
【事務連絡者氏名】	執行役員 経理1部長 坪内 悠介
【最寄りの連絡場所】	東京都千代田区丸の内二丁目7番2号
【電話番号】	03(5288)5691
【事務連絡者氏名】	執行役員 経理1部長 坪内 悠介
【縦覧に供する場所】	株式会社東京証券取引所 (東京都中央区日本橋兜町2番1号)

## 1 【提出理由】

2025年12月23日開催の当社第24期定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の5第4項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第2項第9号の2の規定に基づき、本臨時報告書を提出するものであります。

## 2 【報告内容】

### (1) 当該株主総会が開催された年月日

2025年12月23日

### (2) 当該決議事項の内容

#### 第1号議案 剰余金の配当の件

当事業年度末の普通株式の配当金を1株につき65円20銭といたします。

#### 第2号議案 取締役7名選任の件

取締役として、谷村尚永氏、石黒正氏、大原慶子氏、迫本栄二氏、田島穰氏、正宗エリザベス氏及び武藤華子氏を選任いたします。

#### 第3号議案 監査役2名選任の件

監査役として、川嶋秀行氏及び山内一英氏を選任いたします。

#### 第4号議案 補欠監査役1名選任の件

補欠監査役として、吉利友克氏を選任いたします。

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

決議事項	賛成数 (個)	反対数 (個)	棄権数 (個)	賛成割合 (%)	決議の結果
第1号議案 剰余金の配当の件	591,856	2,075	35	99.02%	可決
第2号議案 取締役7名選任の件					
谷村 尚永	558,194	35,728	46	93.39%	可決
石黒 正	589,267	4,655	46	98.59%	可決
大原 慶子	588,663	5,260	46	98.49%	可決
迫本 栄二	588,505	5,418	46	98.46%	可決
田島 穂	589,459	4,464	46	98.62%	可決
正宗 エリザベス	588,795	5,128	46	98.51%	可決
武藤 華子	588,449	5,473	46	98.45%	可決
第3号議案 監査役2名選任の件					
川嶋 秀行	564,633	29,231	102	94.47%	可決
山内 一英	562,776	31,116	74	94.16%	可決
第4号議案 補欠監査役1名選任の件					
吉利 友克	590,552	3,344	73	98.80%	可決

(注) 1. 各議案の可決要件は次のとおりです。

第1号議案は、出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

第2号議案、第3号議案及び第4号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

2. 賛成割合は、出席した株主の議決権の数（事前行使分及び当日出席分）に対する割合であります。また、小数点第3位以下を切り捨ててあります。

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

事前行使された議決権数及び当日出席の株主のうち当社が賛成、反対及び棄権の確認ができた議決権数の集計により、全ての議案は可決要件を満たしたことから、当日出席の株主のうち賛成、反対及び棄権の確認ができない議決権数は加算しておりません。

以上